КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ    РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _______________ 2020   г.     № _____
с. Глядянское

Об утверждении перечня дорог, подлежащих

капитальному ремонту в 2020году
На основании Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Глядянского сельсовета,  Глядянская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень дорог, подлежащих капитальному ремонту в 2020 году.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Глядянского сельсовета О.Г. Науменко.
Председатель Глядянской сельской Думы                              Т.Ф. Косогова

	Приложение
к решению Глядянской сельской Думы
от _________2020  г. № ____ «Об утверждении перечня дорог, подлежащих

капитальному ремонту в 2020 году»

Перечень дорог, подлежащих

капитальному ремонту в 2020 году

Асфальтовое покрытие:
1. Дорога по ул. Космонавтов от д.19 до ул. Ленина,  по ул. Ленина от ул. Космонавтов до ул. Красноармейская в с. Глядянское , по ул. Красноармейская от ул. Ленина до ул. Спортивная в с. Глядянское, 2 км 200 м.;

Грунтощебень:

2. Дорога по ул. Молодежная от ул. Сосновая до д. № 21 в с. Глядянское, 700 м.;

3. Дорога по ул. Северная от д. № 11 до д. № 37 в д. Арсёновка, 370 м.;

4. Дорога по ул. Центральная от ул. Южная до д. №21 в д. Арсёновка, 300 м.;

5. Дорога по ул. Южная от д. № 20 до д. № 22 в д. Арсёновка, 60 м.;

6. Дорога по ул. 50 лет Победы от ул. Сибирская до а/дороги Курган - Звериноголовское в п. Сосновый, 330 м.